
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

A Câmara Municipal  de Novo Hamburgo,  situada na Rua Almirante Barroso, 261, inscrita no CNPJ/MF sob o número
94.709.284/0001-33, torna publico que realizou os seguintes processos de dispensa de licitação e/ou inexigibilidade entre os meses
de março a abril de 2017,  com base no art. 24, inciso II, XVI e art 25 incisos I e II da lei 8.666/93. Processo 82649 Fornecedor L
Zanata - Me Objeto Aquisição De Fechaduras E Serviço De Chaveiro  R$ 3.040,25 Processo 82650 Fornecedor Joao L Zanata - Me
Objeto Aquisição De Carimbos  R$  1.991,67 Processo 82651 Fornecedor  Wise  Tech Informatica  Ltda-Me Objeto  Aquisição De
Material Para Informática  R$ 2.949,97 Processo 82666 Fornecedor Fabesul Distribuidora Ltda Objeto Aquisição De Material De
Limpeza  R$ 1.594,84 Processo 82667 Fornecedor Andre Henrique T. Ferreira Objeto Material Eletrico E Eletronico  R$ 2.419,82
Processo 82692 Fornecedor Maicon Josoe Casagrande - Me Objeto Serviço De Dedetização E Limpeza Das Caixas Da Agua  R$
1.630,00 Processo 82694 Fornecedor Multitec Informática Ltda Objeto Aquisição De Material  De Processamento De Dados  R$
1.038,00  Processo  82695  Fornecedor  Global  Distribuição De  Bens  De  Consumo Ltda  Objeto  Aquisição De  Material  Eletrico  E
Eletronico  R$ 798,00 Processo 82715 Fornecedor Pamela Caloni  Feyth Objeto Serviços De Recarga De Extintores.   R$ 700,00
Processo 82717 Fornecedor Alegraf Grafica Ltda - Me Objeto Aquisição De Banner  R$ 54,88 Processo 82739 Fornecedor Fabesul
Distribuidora Ltda Objeto Aquisição De Material De Expediente  R$ 5.817,31 Processo 82790 Fornecedor Pablo Do Amaral Ferreira
-epp Objeto Aquisição De Material Eletrico E Eletronico  R$ 174,00 Processo 82794 Fornecedor Sulcard - Solucoes Em Identificaçao
Ltda - Epp Objeto Aquisição De Materl De Sinalização Visual  R$ 1.146,50 Processo 82798 Fornecedor Grafica Prince Ltda Objeto
Serviço De Copias E Encadernações  R$ 210,00 Processo 82805 Fornecedor Antonio Da Silva Lombaldo Objeto Serviços De Lavagem
De Automoveis  R$ 3.600,00 Processo 82806 Fornecedor  Gm Kasper Eletrodomesticos Ltda - Me Objeto Aquisição De Cilindro De
Gas R22  R$ 430,00 Processo 82957 Fornecedor Andre Henrique T.  Ferreira  Objeto Aquisição De Material  Elétrico  R$ 174,00
Processo 82961 Fornecedor Global Distribuição De Bens De Consumo Ltda Objeto Aquisição De Mangueiras  R$ 250,80 Processo
82994  Fornecedor   Fontoura  Assessoria  Técnica  Ltda  Objeto  Serviços  Técnicos  De  Manutenção   R$  5.552,00  Processo  82995
Fornecedor Fontoura Assessoria Técnica Ltda Objeto Material Hidraulico  R$ 2.608,00 Processo 82996 Fornecedor Azaleia Flores E
Presentes Ltda - Me Objeto Aquisição De Material De Festividades E Homenagens  R$ 1.039,00 Processo 83029 Fornecedor Lojas
Colombo Sa Com.De Utilidades Domésticas  Objeto Aquisição De Jarra  Eletrica   R$  359,70 Processo 83067 Fornecedor Alegraf
Grafica Ltda - Me Objeto Aquisição De Cartao De Visita  R$ 1.019,64 Processo 83126 Fornecedor Fabesul Distribuidora Ltda Objeto
Aquisição De Material De Limpeza  R$ 78,90 Processo 83127 Fornecedor Fabesul Distribuidora Ltda Objeto Aquisição De Material De
Limpeza  R$ 267,40 Processo 83128 Fornecedor Toda Musica Com De Instr Musicais Ltda Objeto Aquisição De Material Eletrico  R$
618,00 Processo 83129 Fornecedor Fabesul Distribuidora Ltda Objeto Aquisição De Material De Limpeza  R$ 734,56 Processo 83282
Fornecedor Joao L Zanata - Me Objeto Aquisição De Material Para Sinalização  R$ 850,00 Processo 83302 Fornecedor Estado Do Rio
Grande Do Sul Objeto Seguro Obrigatorio Dpvat  R$ 135,68 Processo 83303 Fornecedor Conesul Materiais De Escritorio Ltda - Me
Objeto Aquisição De Material  De Limpeza  R$ 195,60 Processo 83313 Fornecedor Lizot Distribuidora De Ferragens Ltda Objeto
Aquisição De Escada  R$ 187,50 Processo 83314 Fornecedor Anildo Albino Da Silva Objeto Serviços De Reparo Na Infraestrutura  R$
160,00 Processo 83315 Fornecedor Big Foto Revelações Fotográficas Ltda Objeto Ampliação De Fotos Historicas  R$ 480,00 Processo
83316 Fornecedor Haveroth De Objeto Aquisição De Painel Para Fotos  R$ 1.280,00 Processo Fornecedor Global Distribuição De
Bens De Consumo Ltda Objeto Aquisição De Aspirador De Pó, Liquidificador E Pulverizador  R$ 428,00 Processo 82709 Fornecedor
Cia Jornalistica J C Jarros Objeto Assinatura Do Jornal Do Comercio -  R$ 660,00 Processo 82710 Fornecedor Associação Nova Escola
Objeto Assinatura Da Revista Nova Escola  R$ 99,50 Processo 82711 Fornecedor Empresa Jornalistica Caldas Junior Ltda Objeto
Assinatuira Do Jornal Correio Do Povio  R$ 358,80 Processo 82712 Fornecedor Editora Jornalistica O Diario Ltda Objeto Assinatura
Jornal O Diario  R$ 290,00 Processo 82802 Fornecedor Rbs - Zero Hora Editora Jornalistica S.A. Objeto Assinatura Do Jornal Zero
Hora  R$ 4.953,20 Processo 82803 Fornecedor Editora Jornalistica O Diario Ltda Objeto Assinatura Do Jornal O Diario  R$ 290,00
Processo 82808 Fornecedor Geraldo Streck-Gerenc De Imagem E Inform Ltda Objeto Manutenção De Eqptos De Informática  R$
3.200,00  Processo  82846  Fornecedor  Editora  Jornalistica  Rs  Ltda  Objeto  Assinatura  Jornal  Rs   R$  2.240,00  Processo  82958
Fornecedor Rbs - Zero Hora Editora Jornalistica S.A. Objeto Assinatura Jornal Zh  R$ 885,60 Processo 83028 Fornecedor Qualidade
Rs (pgqp) Objeto Sistema De Avaliação Da Gestao  R$ 180,00 Processo 83064 Fornecedor Carlos Alberto Klein Curto Artes-Me
Objeto Contratação De Apresentação Artistica Em Evento  R$ 3.000,00

Novo Hamburgo, 30 de maio de 2017

Rachel Tomasi De Melo Patrícia Beck
Diretora Geral Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
no dia 02/06/2017.


		2017-06-01T16:00:21-0300
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo




